Matopolskqe

Sweim teattt

Tarnéw, 10/11/2019

¥
fe\fsl\ Matopolska Liga Dzieci Memoriat Andrzeja Kietbusiewicza

Konkurencja 14
10/11/2019 - 12:17

Dziewczat, 100m klasyczny

11 lat
Lista startowa

Serialz?2,12:17

1 Koziot Zuzanna

2 Pawela Lena

3 Kotodziej Magdalena
4 Litwora Natalia

5 Kowalik Aleksandra

Seria2z2,12:20

1 Rebiasz Aleksandra
2 Kalisz Oliwia

3 Dygulska Weronika
4 Fryc Nadia

5 Szostak Natasza

6 Maczka Klaudia

Rok ur.
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Sokét-Moscice Tarnow
Osemka O$wiecim
Sokot-Moscice Tarnow
Sokot-Moscice Tarnow
Nika Sport Team Krakow

SMS Galicja Krakow
Sokot-Moscice Tarnow
SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz

Jordan Krakow

Omega Olkusz
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NW
NW

1:57.96
1:51.28
1:53.99

1:46.46
1:41.83
1:37.05
1:39.45
1:42.97
1:49.12

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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